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Kuhmolan varaaminen, mieskuoron konsertti   
  
Selostus asiasta  Kuhmoisten mieskuoro anoo käyttöönsä koko Kuhmolaa ja 

keittiötä vappumatinean järjestämistä varten 1.5.2026 klo 9–
15.00 väliseksi ajaksi. 

 
Päätös Myönnän koko Kuhmolan Kuhmoisten mieskuoron käyttöön 

anotusti. Vuokraaja huolehtii tilan siisteydestä sekä 
ikkunoiden ja ovien sulkemisesta tapahtuman jälkeen. 
Pöytäliinojen käytöstä peritään pesulamaksu kulloinkin 
voimassa olevan kilohinnan mukaan. 
 
Päätös perustuu sivistyslautakunnan ohjeistukseen: 
Sivistystoimenjohtaja voi poikkeustapauksissa myöntää 
luvan Kuhmolan maksuttomaan käyttöön tai maksun 
alennusta. Mieskuoro on esiintynyt kunnan 
itsenäisyyspäivän juhlassa palkkiotta, joten vastavuoroisesti 
Kuhmolasta ei peritä vuokraa. 

 
Toimivallan peruste  Hallintosääntö 3. luku 5 § 
 
Allekirjoitus  Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti.  
 
 

Pertti Terho 
Sivistystoimenjohtaja 

 
Nähtävilläpito Kuhmoisten kunnan yleisessä tietoverkossa 21.4.2026. 
   
Tiedoksianto Kuhmoisten mieskuoro 
 
 
Oikaisuvaatimus 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Kuhmoisten kunta 
Sivistyslautakunta 
Toritie 34 A  
17800 Kuhmoinen 
Sähköposti: kirjaamo(at)kuhmoinen.fi  
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu 
tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
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Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kulut-
tua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. 
Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän 
laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alku-
peräisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan. 

 


